Bezirk Dresden | Sommer 2024
SV Dresden Mitte 1950 e.V. - Abt. Tennis (238)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 15.04.2024

Anlage
Magdeburger Str. 12, 01067 Dresden
kontakt@svddm.de

Sportwart/in
Szelig, Marc-Robert
T 0176/84457322 marc-robert.szelig@svddm.de

Jugendwart/in

Szelig, Marc-Robert
T 0176/84457322 marc-robert.szelig@svddm.de
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Herren 40 4er (4er) | Bezirksklasse Senioren
MF: Uwe Rietzke

m 0151/14564711; urietzke@web.de

Ra. Name (Nat.)

* kein Mitgliedsstaat der EU

Stoisiek, Jens

Prof. Landmesser, Holger

D-Schiedsrichter
Dr. Ney, Peter
Faltin, Jorg

Liput, Jerzy (POL /D)

Stein, Ullrich
Weinreich, Marcus
DieRBner, Jorg

Mattiacci, Pier Paolo (ITA /D)

Zeidler, Olaf
Schénig, Thomas
Rietzsch, Jan
Stelzig, Thomas
Reichert, Stefan
Laderach, Dirk
Thiel, Torsten
Thiele, Ronny
Rietzke, Uwe
Beck, Christopher
Tietz, Vincent
Smalla, Martin
Cramer, Marcos
Schurig, André
Konitz, Heiko
Tumma, Andreas
Steinke, Christoph

ID-Nr.
16402332
16502045

16002263
16701924
16354709
16302299
18352677
17753912
17456527
17301390
18002196
16402317
16402331
17001651
17401473
17451199
17282939
16302324
18454460
18154430
17801656
18454602
17455210
17355128
18064793
17284408

LK
LKS8,1
LK12,2

LK14,4
LK14,3
LK14,9
LK16,1
LK16,8
LK17,7
LK17,7
LK17,9
LK18,6
LK19,6
LK20,1
LK21,5
LK22,5
LK22,5
LK22,1
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK24,4
LK25,0
LK23,7
LK24,8
LK24,8
LK25,0
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